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Дистанция 25 Девочки, 50m Вольный стиль Девушки (9-10 лет)
05.10.2025 Результаты
Очки: AQUA 2024

Место Фамилия, Имя д/р Команда R.T. Рез-т Очки WA / МВЧ

1. РЫЖОВА Ева 02.11.2015 II ТВР КСШОР №1 Тверь 29.62 II 463 -
25m: 14.17 14.17 50m: 29.62 15.45

2. БЕЛЯЕВА Варвара 07.08.2015 II ТВР КСШОР №1 Тверь 31.41 III 389 -
25m: 15.20 15.20 50m: 31.41 16.21

3. КОРЖАЕВА Таисия 01.04.2015 II МУРМДЮСШ Полярные Зори 32.27 III 358 -
25m: 15.96 15.96 50m: 32.27 16.31

4. САМСОНОВА Варвара 10.06.2015 III МО СШ "Сатурн" Раменское +0,57 32.70 Iюн 344 -
25m: 15.99 15.99 50m: 32.70 16.71

5. ХОТЧЕНКОВА Валерия 23.05.2016 III БРЯН СШ Сельцо 32.91 Iюн 338 -
25m: 16.15 16.15 50m: 32.91 16.76

6. ГРЕВЦЕВА Диана 09.03.2015 III СПБ ФК "Таурас" Санкт-Петербург 33.01 Iюн 335 -
25m: 15.64 15.64 50m: 33.01 17.37

7. БАРАНОВА Анастасия 30.03.2015 III ТВР СШ им.Богдановского В. Волочек +0,73 33.35 Iюн 325 -
25m: 16.18 16.18 50m: 33.35 17.17

8. ПИМЕНОВА Алла 11.03.2015 III ТВР СШОР им. А.В. Тарасова Торжок 33.64 Iюн 316 -
25m: 16.16 16.16 50m: 33.64 17.48

9. КОЛЕСНИКОВА Мария 20.01.2015 III БРЯН СШОР "Дельфин" Брянск 33.87 Iюн 310 -
25m: 16.71 16.71 50m: 33.87 17.16

10. ТРУБЧАНИНОВА Виктория 09.10.2015 III ВРЖ ЦРФКС Новоусманского района 34.20 Iюн 301 -
25m: 16.57 16.57 50m: 34.20 17.63

11. СЕРЖАНТОВА Софья 18.04.2016 III ЛЕН ШП “YouSwim” Гатчина 34.43 Iюн 295 -
25m: 16.47 16.47 50m: 34.43 17.96

12. ДРАГУЛЕНКО Валерия 06.05.2015 III КРСД СФП Краснодар 34.87 Iюн 284 -
25m: 16.89 16.89 50m: 34.87 17.98

13. ПОГРЕБНЯК Алёна 22.05.2015 Iюн СПБ СШОР №3 Калининского р-на СПб +0,71 35.24 Iюн 275 -
25m: 16.91 16.91 50m: 35.24 18.33

14. СЛИВИНА Арина 29.04.2015 III СПБ СШОР №3 Калининского р-на СПб 35.32 Iюн 273 -
25m: 16.60 16.60 50m: 35.32 18.72

15. БУШМАНОВА Ульяна 04.01.2016 III СПБ СШ Петроградского района СПб 35.66 Iюн 265 -
25m: 17.64 17.64 50m: 35.66 18.02

16. СТЕКОЛЬЩИКОВА Таисия 22.06.2015 III СПБ ФК "Таурас" Санкт-Петербург 35.73 Iюн 264 -
25m: 17.26 17.26 50m: 35.73 18.47

17. КИРЕЙЦЕВА Елизавета 01.12.2015 III МО СШ "Сатурн" Раменское 35.92 Iюн 260 -
25m: 16.17 16.17 50m: 35.92 19.75

18. КУЗНЕЦОВА Екатерина 19.07.2015 III СПБ СШОР №3 Калининского р-на СПб +0,70 36.07 Iюн 256 -
25m: 17.61 17.61 50m: 36.07 18.46

19. ТРУБАЧЕВА Василиса 11.11.2015 III ВРЖ ЦРФКС Новоусманского района +0,55 36.59 Iюн 246 -
25m: 17.83 17.83 50m: 36.59 18.76

20. МАТВЕЕВА Дарья 06.01.2015 Iюн ЛЕН Олимп Кингисепп +0,80 36.96 Iюн 238 -
25m: 17.80 17.80 50m: 36.96 19.16

21. МОЛОЧКО Нина 07.05.2015 III МУРМДЮСШ Полярные Зори 37.39 Iюн 230 -
25m: 17.94 17.94 50m: 37.39 19.45

22. ТЕРНОВА Валерия 07.05.2015 Iюн МОС Самбо-70 "Юность" Москва 37.57 Iюн 227 -
25m: 17.68 17.68 50m: 37.57 19.89

23. СЪЕДИНА Ксения 09.04.2015 Iюн ВРЖ ЦРФКС Новоусманского района 39.30 Iюн 198 -
25m: 18.71 18.71 50m: 39.30 20.59

24. ВИКТОРОВА Милана 18.08.2015 Iюн ЛЕН ШП “YouSwim” Гатчина 39.89 IIюн 189 -
25m: 18.49 18.49 50m: 39.89 21.40

25. МУСИХИНА Олеся 25.02.2015 Iюн ВРЖ ЦРФКС Новоусманского района 41.14 IIюн 173 -
25m: 20.00 20.00 50m: 41.14 21.14

26. КОВАЛЬЧУК Мирослава 15.06.2016 Iюн МО ОСШОР Одинцово 42.11 IIюн 161 -
25m: 20.92 20.92 50m: 42.11 21.19

27. БОЧЕЧКА Милена 20.10.2016 IIюн СПБ ФК "Таурас" Санкт-Петербург 43.07 IIюн 150 -
25m: 20.18 20.18 50m: 43.07 22.89
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Дистанция 25, Девочки, 50m Вольный стиль, Девушки (9-10 лет)

Место Фамилия, Имя д/р Команда R.T. Рез-т Очки WA / МВЧ

28. ГРЕБЕНЬ Вероника 30.04.2015 IIюн Р-Д ФПРО Ростов-на-Дону 43.62 IIюн 145 -
25m: 21.04 21.04 50m: 43.62 22.58

29. СЕНИНА Ариадна 27.05.2016 IIюн СПБ ФК "Таурас" Санкт-Петербург 45.82 IIюн 125 -
25m: 20.17 20.17 50m: 45.82 25.65

Дистанция 25 Девочки, 50m Вольный стиль Девушки (11-13 лет)
05.10.2025 Результаты
Очки: AQUA 2024

Место Фамилия, Имя д/р Команда R.T. Рез-т Очки WA / МВЧ

1. ЛЮТИКОВА Ярослава 21.11.2012 кмс МО СШ "Олимп" Фрязино +0,84 28.98 II 495 60,00
25m: 14.05 14.05 50m: 28.98 14.93

2. МЕРКУРЬЕВА Валерия 18.05.2012 I ПЕРМ СШ "Синий кит" Кунгур +0,42 29.68 II 461 52,00
25m: 14.35 14.35 50m: 29.68 15.33

3. СЕНЦОВА Злата 16.10.2012 I ВЛД СШ Сигнал Ковров 30.36 II 430 45,00
25m: 14.89 14.89 50m: 30.36 15.47

4. РУДНИК Анна 10.11.2013 II НОВГ СШ Валдай +0,74 30.71 III 416 41,00
25m: 15.05 15.05 50m: 30.71 15.66

5. БАЖИНА Мария 29.01.2013 II ПЕРМ СШ "Синий кит" Кунгур +0,59 31.03 III 403 37,00
25m: 14.89 14.89 50m: 31.03 16.14

6. БАРАБОШКИНА Елизавета 13.11.2013 II МО СШ "Олимп" Фрязино 31.13 III 399 33,00
25m: 14.90 14.90 50m: 31.13 16.23

7. ВАСИЛЬЕВА Александра 29.07.2013 III ТВР КСШОР №1 Тверь +0,62 31.19 III 397 30,00
25m: 15.24 15.24 50m: 31.19 15.95

8. ТАРАН Арина 06.05.2012 II КРСД СФП Краснодар 31.53 III 384 27,00
25m: 15.07 15.07 50m: 31.53 16.46

9. ГАЛЯМИНА Мария 20.08.2012 II ПЕРМ СШ "Синий кит" Кунгур +0,82 31.89 III 371 24,00
25m: 15.80 15.80 50m: 31.89 16.09

10. ТАРМОСИНА Элина 24.02.2014 III МО ОСШОР Одинцово 31.91 III 371 22,00
25m: 15.32 15.32 50m: 31.91 16.59

11. ГОЛЕНДЯЕВА Маргарита 29.08.2012 II ЛЕН Олимп Кингисепп 32.24 III 359 20,00
25m: 15.97 15.97 50m: 32.24 16.27

12. ЛАРЬКИНА Ксения 22.02.2014 III МО СШ "Спартак-Орехово" Орехово-З 32.99 Iюн 335 18,00
25m: 15.91 15.91 50m: 32.99 17.08

13. БЕНДОВСКАЯ Майя 05.01.2014 II МО ОСШОР Одинцово +0,86 33.07 Iюн 333 16,00
25m: 16.23 16.23 50m: 33.07 16.84

14. БЕЛКОВА София 12.07.2014 II ТВР КСШОР №1 Тверь 33.43 Iюн 322 14,00
25m: 16.21 16.21 50m: 33.43 17.22

15. НЕДВИГИНА Анастасия 08.01.2013 III ЛЕН Олимп Кингисепп 34.27 Iюн 299 12,00
25m: 16.52 16.52 50m: 34.27 17.75

16. ПАЛИШИНА Вера 08.09.2014 III МО СШ "Сатурн" Раменское 34.62 Iюн 290 10,00
25m: 16.98 16.98 50m: 34.62 17.64

17. МАМОНОВА Дарья 06.07.2014 III МУРМДЮСШ Полярные Зори 35.42 Iюн 271 9,00
25m: 17.47 17.47 50m: 35.42 17.95

18. ВЕРЕСОВА Арина 06.09.2013 III ЛЕН ШП “YouSwim” Гатчина +0,77 35.44 Iюн 270 8,00
25m: 16.83 16.83 50m: 35.44 18.61

19. ЗАГОРУЙКО Мария 16.08.2014 III МО СШ "Сатурн" Раменское 35.86 Iюн 261 7,00
25m: 17.08 17.08 50m: 35.86 18.78

20. НАЗАРОВА Арина 26.12.2014 Iюн ЯНАО СШ "Юность" Лабытнанги 36.09 Iюн 256 6,00
25m: 17.25 17.25 50m: 36.09 18.84

21. МУСАЕВА Дарина 04.06.2014 Iюн ЛЕН Олимп Кингисепп 36.47 Iюн 248 5,00
25m: 16.94 16.94 50m: 36.47 19.53

СУРВО Николетта 31.08.2014 Iюн ЛЕН ШП “YouSwim” Гатчина +0,55 36.47 Iюн 248 5,00
25m: 17.59 17.59 50m: 36.47 18.88

23. МЛЫНАР Василиса 04.10.2014 Iюн ЛЕН ШП “YouSwim” Гатчина 37.25 Iюн 233 3,00
25m: 18.00 18.00 50m: 37.25 19.25
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Дистанция 25, Девочки, 50m Вольный стиль, Девушки (11-13 лет)

Место Фамилия, Имя д/р Команда R.T. Рез-т Очки WA / МВЧ

24. ГОРОХОВА Анастасия 31.05.2013 Iюн СПБ СШ Кронштадтского р-на СПб 37.97 Iюн 220 2,00
25m: 18.19 18.19 50m: 37.97 19.78

25. ФИЛОНЕНКО Богдана 06.03.2014 Iюн КРЫМ ПК "МАКСИМУС" Феодосия +0,86 38.91 Iюн 204 1,00
25m: 18.25 18.25 50m: 38.91 20.66

26. НИКИТИНА Василиса 25.10.2014 III МО СШ "Сатурн" Раменское +0,79 40.90 IIюн 176 -
25m: 19.11 19.11 50m: 40.90 21.79

27. ТРОЯНОВА Татьяна 22.01.2013 IIюн ИРКТ World Class Иркутск 41.20 IIюн 172 -
25m: 17.89 17.89 50m: 41.20 23.31

DNS МЕДВЕДЕВА Виолетта 30.05.2012 II ПЕРМ СШ "Синий кит" Кунгур -

Дистанция 25 Девочки, 50m Вольный стиль Девушки (14-15 лет)
05.10.2025 Результаты
Очки: AQUA 2024

Место Фамилия, Имя д/р Команда R.T. Рез-т Очки WA / МВЧ

1. СЕРКОВА Анна 18.10.2010 мс ВРЖ СШОР №1 Воронеж +0,67 26.26 РСкмс 665 60,00
25m: 12.69 12.69 50m: 26.26 13.57

2. РУДНЕВА Маргарита 22.01.2010 кмс СПБ СШ Кронштадтского р-на СПб +0,64 26.57 I 642 52,00
25m: 12.93 12.93 50m: 26.57 13.64

3. ШАПИЛОВА Маргарита 27.02.2011 кмс СПБ СШ Кронштадтского р-на СПб +0,63 27.32 I 591 45,00
25m: 13.04 13.04 50m: 27.32 14.28

4. ОЛЬШЕВСКАЯ Дарья 10.01.2010 кмс МОС АНО "ЦСП" Москва 27.84 I 558 41,00
25m: 13.69 13.69 50m: 27.84 14.15

5. ВЛАСОВА Анастасия 30.12.2010 I СПБ СК «SWIMMING STARS» СПб +0,55 27.93 II 553 37,00
25m: 13.54 13.54 50m: 27.93 14.39

6. СТАДНИЦКАЯ Арина 14.01.2010 кмс ВРЖ СШОР №1 Воронеж +0,72 28.98 II 495 33,00
25m: 13.90 13.90 50m: 28.98 15.08

7. ШАНДЕНКОВА Таисия 01.04.2011 II СПБ СК "СКА-СВИМ" СПб 29.34 II 477 30,00
25m: 14.17 14.17 50m: 29.34 15.17

8. ПОНОМАРЁВА Дарина 17.05.2011 II КРЫМ ПК "МАКСИМУС" Феодосия +0,61 29.35 II 476 27,00
25m: 14.26 14.26 50m: 29.35 15.09

9. УРЖЕНКО Ксения 21.08.2010 II ЯНАО СШ "Юность" Лабытнанги +0,65 29.65 II 462 24,00
25m: 14.38 14.38 50m: 29.65 15.27

10. СИГУНОВА Арина 24.02.2011 I СПБ СШОРК СКА Санкт-Петербург +0,63 30.10 II 442 22,00
25m: 14.60 14.60 50m: 30.10 15.50

11. ВАРЧЕНКО Дарья 10.02.2011 II КРСД СФП Краснодар +0,74 30.18 II 438 20,00
25m: 14.59 14.59 50m: 30.18 15.59

12. ЕРМОЛИНА Варвара 15.10.2010 II МО СК "Нептун" Балашиха 30.38 II 429 18,00
25m: 14.81 14.81 50m: 30.38 15.57

13. КЛЯЧИНА Таисия 13.02.2010 II МОС АНО "ЦСП" Москва +0,31 30.59 III 421 16,00
25m: 14.43 14.43 50m: 30.59 16.16

14. ЩЕПИНА Елизавета 04.03.2010 II СПБ СК "СКА-СВИМ" СПб +0,65 31.43 III 388 14,00
25m: 15.28 15.28 50m: 31.43 16.15

15. ПОЛКОВНИКОВА Варвара 29.12.2010 Iюн ИРКТ World Class Иркутск 34.01 Iюн 306 12,00
25m: 16.76 16.76 50m: 34.01 17.25

16. КАРАПЕТЬЯНЦ София 19.02.2010 Iюн Р-Д ФПРО Ростов-на-Дону 35.77 Iюн 263 10,00
25m: 17.31 17.31 50m: 35.77 18.46


